
 

 

UCHWAŁA NR XLV / 473 / 22 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXXXVII/545/2010 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 18 października 2010 r. 

w sprawie ustanowienia stanowiska dokumentacyjnego „Dziwnówek – Kra Jurajska” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 44 ust. l i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1098, 1718; z 2022 r. poz. 84), Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXVII/545/2010 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 18 października 2010 r. 

w sprawie ustanowienia stanowiska dokumentacyjnego „Dziwnówek – Kra Jurajska”, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustanawia się w Gminie Dziwnów, w obrębie ewidencyjnym Łukęcin 2, na działkach nr 521/1 

oraz 522/1, dwa stanowiska wapni muszlowych jury górnej, o łącznej powierzchni 0,10 ha, jako 

podlegające ochronie stanowisko dokumentacyjne, któremu nadaje się nazwę „Dziwnówek – Kra 

Jurajska”.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

 

Ewa Trzebińska-Brzezińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 maja 2022 r.

Poz. 2331


		2022-05-19T09:16:48+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




